ПРОТОКОЛ № 2/2025

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11.00 – 12.00 (время местное)

 «17» января 2025 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Белых Н.К., Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П. (Он-лайн). Кворум для

принятия решений имеется, 4 (четыре) члена Коллегии, 57,14%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии

(протокол № 47/2023 от 04.12.2023); Копытова И.А. – Начальник методического отдела

Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации;
2. Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве помощников

кадастровых инженеров, утверждение программ стажировки;

3. Рассмотрение заявления о возобновлении стажировки в качестве помощника

кадастрового инженера, утверждение изменений, вносимых в программу стажировки.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации

  Докладчик О.А. Теплых

Поступило заявление о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующего соискателя:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный номер

квалификационного

аттестата

1. 2886 Колесникова Елена Петровна 12-11-1

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве

помощников кадастровых инженеров, утверждение программ стажировки

Докладчик И.А. Копытова

РЕШИЛИ: Принять физические лица для прохождения стажировки в качестве

помощников кадастровых инженеров, утвердить руководителями стажировок кадастровых

инженеров – членов Ассоциации:

1.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 611/с от 10.01.2025,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

2

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО
Баланда Валерия

Константиновна

Реестровый номер 007-611

СНИЛС 151-050-803 07

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Орджоникидзе Ольга

Валерьевна

Реестровый номер 2654

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

Полное наименование

СРО КИ

Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров»

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

17.01.2025 – 17.1012027

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ГБУ КК «Крайтехинвентаризация

- Краевое БТИ»

Место фактического

осуществления

стажировки

Краснодарский край,

Тимашевский р-н, г. Тимашевск,

ул. Братская, д. 129

2.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 612/с от 10.01.2025,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО
Косолапкина Марина

Алексеевна

Реестровый номер 007-612

СНИЛС 122-922-114 19

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Ишкова Анна Андреевна

Реестровый номер 1434

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

Полное наименование

СРО КИ

Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров»

3

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

17.01.2025 – 17.1012027

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ООО «РКЦ»

Место фактического

осуществления

стажировки

Оренбургская обл., г. Оренбург,

Шарлыкское шоссе, д. 1/2, каб.

311

3.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 613/с от 10.01.2025,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Никитина Снежанна Андреевна

Реестровый номер 007-613

СНИЛС 176-261-751 84

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Ишкова Анна Андреевна

Реестровый номер 1434

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

Полное наименование

СРО КИ

Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров»

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

17.01.2025 – 17.1012027

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ООО «РКЦ»

Место фактического

осуществления

стажировки

Оренбургская обл., г. Оренбург,

Шарлыкское шоссе, д. 1/2, каб.

311

4.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 614/с от 10.01.2025,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

4

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО
Халанская Мария

Александровна

Реестровый номер 007-614

СНИЛС 157-335-251 67

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Хаертдинова Дарья

Константиновна

Реестровый номер 2649

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

Полное наименование

СРО КИ

Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров»

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

17.01.2025 – 17.1012027

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ООО «РКЦ»

Место фактического

осуществления

стажировки

Оренбургская обл., г. Оренбург,

Шарлыкское шоссе, д. 1/2, каб.

311

Утвердить программы стажировки, разработанные руководителями стажировок,

согласованные Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о возобновлении стажировки, утверждение

изменений, вносимых в программу стажировки

Докладчик И.А. Копытова

РЕШИЛИ: Возобновить стажировку физического лица в качестве помощника кадастрового

инженера:

1.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 615/с от 10.01.2025,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки, выписка из

протокола, выписка из реестра

5

лиц, принятых на стажировку,

журналы ПКИ

Сведения о

физическом лице

ФИО Инютина Антонина Николаевна

Реестровый номер 007-615

СНИЛС 160-217-629 32

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Сермягин Роман Геннадьевич

Реестровый номер 0475

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

Полное наименование

СРО КИ

Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров»

Сведения о

стажировке

Срок стажировки
2 года

Даты окончания

стажировки

14.11.2025

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ООО «Триумф-56»

Место фактического

осуществления

стажировки

Оренбургская обл., г. Оренбург,

ул. Терешковой, д. 44

Утвердить изменения, внесенные руководителем стажировки в индивидуальную программу

стажировки, согласованную Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                       Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                              О.А. Теплых